
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. VASARIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 235 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AKCIZŲ ĮSTATYMO NUOSTATAS“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 18 d. Nr. 966 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. vasario 15 d. nutarimą Nr. 235 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo nuostatas“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 9 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 27 straipsnio 2 dalimi, 30 straipsnio 1 dalimi, 44 straipsnio 1 

dalimi, 61 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 70 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti 1.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2.1. patvirtinti apdoroto tabako, neapdoroto tabako ir kaitinamojo tabako produktų 

natūralios netekties normas;“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 


